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Форма по К Н Д  0710099

Отчетный год 2 0 1 5

Бухгалтерская (финансовая) отчетность

Номер корректировки 0  Отчетный период (код) 3  4

ОАО " У П Р А В Л Я Ю Щ А Я  КО М П А Н И Я  Ж И Л И Щ Н О  - КОММУН 
А ЛЬНОГО Х О З Я Й С Т В А  К Р А С Н О Б А К О В С  КОГ О РАЙОН 
А "

(наименование организации)

Дата утверждения отчетности ------------

Код вида экономической деятельности по классификатору ОКВЭД 7 0  . 3 2  . 1

Код по ОКПО 9 5 б  2 4 9  6 7

Форма собственности (по ОКФС) 1 4

Организационно-правовая форма (по ОКОПФ) 4 7

Единица измерения: (тыс. руб. / млн. руб. -  код по ОКЕИ) 3 8 4

Л а 1  2  страницах с пРиложением документов или их копий на листах

Заполняется работником налогового органа

Сведения о представлении документа

Данный документ представлен (код)

на страницах

в составе (отметить знаком V)

0710001 0710002

0710003 0710004

0710005 0710006

с приложением
документов или их копий на листах

Дата представления
документа •

Зарегистрирован
за №

Фамилия, И. О* Подпись

Достоверность и полноту сведений, указанных 
в настоящем документе, подтверждаю:

^  1 -  руководитель
2 -  уполномоченный представитель

поляков
НИКОЛАЙ
В И Т А Л В Е В И Ч

(фамилия, имя, отчество* руководителя

* Отчество при наличии.
* * При наличии. ■
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М естонахож дение (адрес)

Почтовый индекс 6 0 6 7 1 0 

Субъект Российской Ф едерации (код) 5 2

Район

Город

К Р А С Н ЫЕ  Б АК И РП 

Н И Ж Е Г О Р О Д С К А Я  УЛ
Номер дома 
(владения)

Номер корпуса 
(строения)

5 2 А

Номер офиса

+

+ +
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dill
1 0 5 0  6 0 3 5

и н н  5 2 1 9 0 0 5 5 1 3  
кпп 5 2 1 9 0 1 0 0 1  стр. 0 0 3

Бухгалтерский баланс 

АКТИВ

Пояснения
Наименование

показателя

8 1 7 е 9 4 96 5 0 с 6 7 2 с е  71 4 8 8 d 8 3  8 9 а е 9 3 4 9

Форма по ОКУД 0710001

Код На отчетную дату 
строки отчетного периода

На 31 декабря 
предыдущего года

На 31 декабря года, 
предшествующего 

предыдущему

+

I. ВНЕОБОРОТНЫ Е АКТИВЫ

Нематериальные активы

Результаты исследований и 
разработок

Нематериальные поисковые 
активы

М атериальные поисковые 
активы

Основные средства

Доходные вложения 
в материальные ценности

Финансовые вложения 

Отложенные налоговые активы 

Прочие внеоборотные активы 

Итого по разделу I

1110 

1120 

1130 

1140 

1150 

1160 

1170 

1180 

1190 

1100

И. ОБОРОТНЫ Е АКТИВЫ

Запасы 1210

Налог на добавленную стоимость
по приобретённым ценностям 

Дебиторская задолженность

Финансовые вложения (за исклю­
чением денежных эквивалентов)

Денежные средства и денежные 
эквиваленты

Прочие оборотные активы

Итого по разделу II 

БАЛАНС

1220

1230

1240

1250

1260

1200

1600

1 6  1 6 1 8  4 1 2 0 6 9

1 6  1 6 1 8  4 1 2 0 6 9

3 8 1 2 2 6 2 1 8

4 8 5 0 9 4 3 4 2 6 3 6 6 7 8

7 6 9 1 2  0 9 2 6 3 1

4 9 6 5 9

5 1 2  7 5

4 4 8 6 1 

4 6 7 0 2

3 9 5 2 7

4 1 5  9 6

+ +

817e949650c672ce71488d8389ae9349
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1 0 5 0  6 0 4 2

инн 5 2 1 9 0 0 5 5 1 3  
кпп 5 2 1 9 0 1 0 0 1  стр. 0 0 4

I c 9 0 e d 4 8  5 0 с 7 6 5 7 5  4 e f 6 f 8 9 a  7 9 6 f 8 a 2 6

Пояснения Наименование
показателя

ПАССИВ

Код На отчетную дату 
строки отчетного периода

III. КАПИТАЛ И РЕЗЕРВЫ

Уставный капитал (складочный 
капитал, уставный фонд, вклады 1310 
товарищей)
Собственные акции, 
выкупленные у акционеров

Переоценка 
внеоборотных активов

Добавочный капитал 
(без переоценки)

Резервный капитал

Нераспределенная прибыль 
(непокрытый убыток)

Итого по разделу III

1320

1340

1350

1360

1370

1300

2 9 4 5

На 31 декабря 
предыдущего года

2 9 4 5

На 31 декабря года, 
предшествующего 

предыдущему
6

2 9 4 5

4 0 4 0 4 0
3 1 3 5 7 9 4 3 2 4

1 б б 5 б 4 7 3 0 9

+

III. ЦЕЛЕВОЕ ФИНАНСИРОВАНИЕ

Паевой фонд 1310

Целевой капитал 1320

Целевые средства 1350

1360
а

1370 

1300

Фонд недвижимого и особо 
ценного движимого имущества

Резервный и иные целевые 
фонды

Итого по разделу 111

IV. ДОЛГОСРОЧНЫЕ ОБЯЗАТЕЛЬСТВА

Заемные средства 1410

Отложенные налоговые
ооязательства 1420

Оценочные обязательства 1430

Прочие обязательства 1450

Итого по раздел}' IV ] 400

+ +

1c90ed4850c765754ef6f89a796f8a26
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1 0 5 0  6 0 5 9

ИНН 5 2 1 9 0 0 5 5 1 3 
кпп 5 2 1 9 0 1 0 0 1  стр. 0 0 5

6 7 9 8 0 3 b b  5 0 c a l d b 7  d b 6 f 0 d b c  4 5 b 4 2 c 0 f

Пояснения Наименование
показателя

Код На отчетную дату
строки отчетного периода

1 2 з

V. КРАТКОСРОЧНЫЕ ОБЯЗАТЕЛЬСТВА

  Заемные средства 1510 -

  Кредиторская задолженность 1520

Доходы бу дущ их периодов 1530

  Оценочные обязательства 1540 -

Прочие обязательства 1550

Итого по разделу V 1500

БАЛАНС 1700

4 4 7 5 9

4 4 7 5 9 

• 5 1 2 7 5

На 31 декабря 
предыдущего года

4 0 1 3  8

4 0 1 3  8 

4 6 7 0 2

На 31 декабря года, 
пред ш ест вую щего 

предыдущему

3 4 2 8 7

3 4 2 8 7

4 1 5  9 6

+

Примечания
1 Указывается номер соответствующего пояснения к бухгалтерскому балансу и отчету о финансовых результатах.

■ 2 Здесь и в других формах отчетов вычитаемый или отрицательный показатель показывается в круглых скобках.
3 Заполняется некоммерческими организациями. н

+ +

679803bb50ca1db7db6f0dbc45b42c0f
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Форма по ОКУД

Дата (число, месяц, год)

ОАО "Управляющая компания жилищно-коммунального хозяйства ро
Организация Краснобаковского района"_______________________________________ __

Идентификационный номер налогоплательщика ИНН

Вид экономической по
деятельности    ОКВЭД
Организационно-правовая форма / форма собственности
Открытое акционерное по ОКОПф , 0КфС
общество, муниципальная собст /_________________________________

Единица измерения: в тыс. рублей по ОКЕИ

Отчет о ф инансовы х результатах

за Январь - Декабрь 2015 г. Коды

0710002

31 12 2015

95624967

5219005513

70.32.1

47 14

384

Пояснения Наименование показателя Код
За Январь - Декабрь 

2015 г.
За Январь - Декабрь 

2014 г

Выручка 2110 19317 17 688
Себестоимость продаж 2120 (18 953) (17 721)
Валовая прибыль (убыток) 2100 364 (33)
Коммерческие расходы 2210 - -
Управленческие расходы 2220 - -

Прибыль (убыток) от продаж 2200 364 (33)
Доходы от участия в других организациях 2310 - -
Проценты к получению 2320 - -
Проценты к уплате 2330 - -
Прочие доходы 2340 47 92
Прочие расходы 2350 (278) (634)

Прибыль (убыток) до налогообложения 2300 133 (575)
Текущий налог на прибыль 2410 (180) (169)

в т ч. постоянные налоговые обязательства 
(активы)

2421 _

Изменение отложенных налоговых обязательств 2430 - -
Изменение отложенных налоговых активов 2450 - -
Прочее 2460 - -

Чистая прибыль (убыток) 2400 (47) (744)



Форма 0710002 с.2

>^нения Наименование показателя К°А
За Январь - Декабрь 

2015 г.
За Январь - Декабрь 

2014 г.

Результат от переоценки внеоборотных активов, не 
включаемый в чистую прибыль (убыток) периода 2510

Результат от прочих операций, не включаемый 
в чистую прибыль (убыток) периода 2520 .

Совокупный финансовый результат периода 2500 (47) (744)
Справочно
Базовая прибыль (убыток) на акцию 2900 _ _
Разводненная прибыль (убыток) на акцию 2910 - -

/ Поляков Николай
Руководитель Витальевич

(п о д п и ш у  (расшифровка подписи)

12 февраля 2016 г.



Ф орма по О КУД

Дата (число, месяц, год)

ОАО "Управляю щ ая компания жилищ но-ком м унального хозяйства ОКПО
Организация Краснобаковского района"

И дентиф икационный номер налогоплательщ ика ИНН

Вид экономической по
деятельности   О КВЭД
О рганизационно-правовая ф орма / ф орма собственности

Откры тое акционерное п о О К О П Ф /О К Ф С
общ ество, м униципальная собст /

Единица измерения: в тыс. рублей по ОКЕИ

1. Движение капитала

О т ч е т  об  и з м е н е н и я х  ка п и та л а
за Январь - Декабрь 2015 г. Коды

0710003

31 12 2015

95624967

5219005513

70.32.1

47 14

384

Наименование показателя Код Уставный капитал
Собственные акции, 

выкупленные у 
акционеров

Добавочный капитал Резервный капитал
Нераспределенная 

прибыль 
(непокрытый убыток)

Итого

Величина капитала на 31 декабря 2013 г. 3100 2 945 - • 40 4 324 7 309
За 2014 г. 

Увеличение капитала - всего: 3210 . _
в том числе: 
чистая прибыль 3211 X X X X _ _
переоценка имущества 3212 X X - X - -
доходы, относящиеся непосредственно 

на увеличение капитала 3213 X X _ X _ _
дополнительный выпуск акций 3214 - - - X X
увеличение номинальной стоимости 

акций 3215 _ _ _ X _ X
реорганизация юридического лица 3216 - - - - - -

3217 - - - - -
Уменьшение капитала - всего: 3220 - - - 744 744

в том числе: 
убыток 3221 X X X X 744 744
переоценка имущества 3222 X X - X - -
расходы, относящ иеся непосредственно 

на уменьшение капитала 3223 X X _ X _ -
уменьшение номинальной стоимости 

акций 3224 _ _ _ X _ _

уменьшение количества акций 3225 - - - X - -
пеопганизаиия юридического лица 3226 - - - .......................... . - -



Форма по ОКУД 
Дата (чйс/то, месяц, год)

ОАО "Управляющая компания жилищно-коммунального хозяйства nQ q ^ q

Отчет о д вижении денежны х средств
за Январь - Декабрь 2015 г.

Организация Краснобаковского района"
Идентификационный номер налогоплательщика
Вид экономической
деятельности

ИНН
по

ОКВЭД
Организационно-правовая форма / форма собственности 
Открытое акционерное
общество, муниципальная собст /__________________
Единица измерения: в тыс. рублей

по ОКОПФ / ОКФС 

по ОКЕИ

Коды
0710004

31 12 2015

95624967

5219005513

70.32.1

47 14

384

Наименование показателя Код За Январь - Декабрь 
2015 г.

За Январь - Декабрь 
2014 г.

Денежные потоки от текущих операций
Поступления - всего 4110 68 932 63 194

в том числе:
от продажи продукции, товаров, работ и услуг 4111 68 766 63 001
арендных платежей, лицензионных платежей, роялти,
комиссионных и иных аналогичных платежей 4112 - -
от перепродажи финансовых вложений 4113 - -

4114 - -
прочие поступления 4119 166 193

Платежи - всего 4120 (69 372) (64 616)
в том числе:
поставщикам (подрядчикам) за сырье, материалы,
работы, услуги 4121 (57 382) (52 762)
в связи с оплатой труда работников 4122 (7 144) (7 055)
процентов по долговым обязательствам 4123 - -
налога на прибыль организаций 4124 - -

4125 - -
прочие платежи 4129 (4 846) (4 799)

Сальдо денежных потоков от текущих операций 4100 (440) (1 422)
Денежные потоки от инвестиционных операций

Поступления - всего 4210 - -
в том числе:
от продажи внеоборотных активов (кроме финансовых
вложений) 4211 - -
от продажи акций других организаций (долей участия) 4212 - -
от возврата предоставленных займов, от продажи 
долговых ценных бумаг (прав требования денежных
средств к другим лицам) 4213 - -
дивидендов, процентов по долговым финансовым
вложениям и аналогичных поступлений от долевого 
участия в других организациях 4214 -

4215 - -
прочие поступления 4219 - -

Платежи - всего 4220 - -
в том числе:
в связи с приобретением, созданием, модернизацией, 
реконструкцией и подготовкой к использованию
внеоборотных активов 4221 - -
в связи с приобретением акций других организаций (долей
участия) 4222 - -
в связи с приобретением долговых ценных бумаг (прав 
требования денежных средств к другим лицам),
предоставление займов другим лицам 4223 - -
процентов по долговым обязательствам, включаемым в
стоимость инвестиционного актива 4224 - -

4225 - -
прочие платежи 4229 - -

Сальдо денежных потоков от инвестиционных операций 4200 -



Форма 0710004 с.2

[Наименование показателя

Денежные потоки от финансовых операций
пления - всего

в том числе:
получение кредитов и займов

Код За Январь - Декабрь 
2015 г.

4310

4311

За Январь - Декабрь 
2014 г.

денежных вкладов собственников (участников) 4312
от выпуска акции, увеличения долей участия 4313
от выпуска облигаций, вескелей и других долговых ценных 
бумаг и д р . ______ 4314

4315
прочие поступления 

Платежи ~ всего
4319
4320

в том числе:
собственникам (участникам) в связи с выкупом у них акций 
(долей участия) организации или их выходом из состава 
участников 4321
на уплату дивидендов и иных платежей по распределению 
прибыли в пользу собственников (участников) 4322
в связи с погашением (выкупом) векселей и других 
долговых ценных бумаг, возврат кредитов и займов 4323

4324
прочие платежи 4329

Сальдо денежных потоков от финансовых операций 4300
Сальдо денежных потоков за отчетный период 4400 (440) (1 422)
Остаток денежных средств и денежных эквивалентов на 
начало отчетного периода 4450 1 209 2 631
Остаток денежных средств и денежных эквивалентов на 
конец отчетного периода_____________ _________________ 4500 769 1 209
Величина влияния изменений курса иностранной валюты по 
отношению к рублю 4490

Руководитель
(лодпис

Поляков Николай 
Витальевич

(расшифровка подписи)

12 февраля 2016 г.



Расчет стоимости чистых активов

ОАО "Управляющая компания жилищно-коммунального хозяйства Краснобаковского района"
(наименование организации)

Наименование показателя
Код строки 

бухгалтерского 
баланса

На 31 декабря 2015 г. На 31 декабря 2014 г На 31 декабря 2013 г.

А к ти в ы

Нематериальные активы 1110 - - -
Результаты исследований и
разработок 1120 - - -
Нематериальные поисковые
активы 1130 - - -
Материальные поисковые активы 1140 -
Основные средства 1150 1 616 1 841 2 069
Доходные вложения в
материальные ценности 1160 - - -
Финансовые вложения
долгосрочные 1170 • - -
Отложенные налоговые активы 1180 - - -
Прочие внеоборотные активы 1190 - - -
Запасы 1210 381 226 218
Налог на добавленную стоимость
по приобретенным ценностям 1220 - - -
Дебиторская задолженность* 1230 48 509 43 426 36 678
Финансовые вложения
краткосрочные 1240 - - -
Денежные средства и денежные
эквиваленты 1250 769 1 209 2 631
Прочие оборотные активы 1260 - - -

1 ИТОГО активы I _________ . 51 275 46 7021 41 596|

П а с с и в ы

Заемные средства
долгосрочные 1410 - - -
Отложенные налоговые
обязательства 1420 - - -
Оценочные обязательства
долгосрочные 1430 - - -
Прочие обязательства
долгосрочные 1450 - - -
Заемные средства
краткосрочные 1510 - •• ~
Кредиторская задолженность 1520 44 759 40 138 34 288
Оценочные обязательства
краткосрочные 1540 - - -
Прочие обязательства
краткосрочные 1550 - - -
ИТОГО пассивы - 44 759 40 138 34 288

Стоимость чистых активов - 6 5 1 6 6 564 7 308

* За исключением задолженности участников (учредителей) по взносам в уставный капитал.
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2. Основные средства
2.1. Наличие и движение основных средств

Наименование показателя Код Период

На начало года Изменения за период На конец периода

Поступило

Выбыло объектов
начислено
амортиза­

ции

Переоценка
первона­
чальная

стоимость

накоплен­
ная аморти­

зация

первона­
чальная

стоимость

накоплен­
ная аморти­

зация

Первона­
чальная

стоимость

Накоплен­
ная аморти­

зация

первона­
чальная

стоимость

накоплен­
ная аморти­

зация
Основные средства (без учета 
доходных вложений в материальные 
ценности) - всего

5200 за 2015г 6 378 (4 537) - - - (225) - - 6 378 (4 762)

5210 за 2014г 6 581 (4 512) - (203) 203 (228) - - 6 378 (4 537)
в том числе:
Машины и оборудование (кроме 
офисного)

5201 за 2015г. 268 (268) 268 (268)
5211 за 2014г. 471 (468) - (203) 203 (4) - - 268 (268)

Здания 5202 за 2015г. 5 339 (3 736) - - - (144) - - 5 339 (3 880)
5212 за 2014г. 5 339 (3 592) - - - (144) - - 5 339 (3 736)

Транспортные средства 5203 за 2015г 635 (533) - - - (80) - - 635 (613)
5213 за 2014г. 635 (452) - - - (80) - - 635 (533)

Земельные участки 5204 за 2015г. 136 - - - - - - - 136 -
5214 за 2014г. 136 - - - - - - - 136 -

Учтено в составе доходных вложений 
в материальные ценности - всего

5220 за 2015г. - - - - - - - - - -
5230 за 2014г. - - - - . - - - - -

в том числе:

5221 за 2015г.
5231 за 2014г. - - - - - - - - - -



4. Запасы
4.1. Наличие и движение запасов

Наименование показателя Код Период

На начало года Изменения за период На конейS периода
выбыло

оборот запасов 
между их 
фуппами 
(видами)

себе­
стоимость

величина 
резерва под 

снижение 
стоимости

поступления и 
затраты

себе­
стоимость

резерв под 
снижение 
стоимости

убытков 
от снижения 

стоимости

себе­
стоимость

величина 
резерва под 

снижение 
стоимости

Запасы - всего 5400 за 2015г. 226 - 22 892 (22 737) - - X 381 -

5420 за 2014г 218 - 21 268 (21 261) - - X 226 -

в том числе:
Сырье, материалы и другие аналогичные 
ценности

5401 за 2015г 226 . 3 938 (3 783) 3 676 381
5421 за 2014г. 218 - 3 588 (3 580) - 3 486 226 -

Готовая продукция 5402 за 2015г. - - - - - - - - -

5422 за 2014г. - - - - - - - - -
Товары для перепродажи 5403 за 2015г. - - - - - - - - -

5423 за 2014г - - - - - - - - -
Товары и готовая продукция отгруженные 5404 за 2015г. - - - - - - - - -

5424 за 2014г. - - - - - - - - -

Затраты в незавершенном производстве 5405 за 2015г. - - 18 953 (18 953) - - - -

5425 за 2014г - - 17 681 (17 681) - -

Прочие запасы и затраты 5406 за 2015г - - - - • - - -

5426 за 2014г - - - - - - - -

Расходы будущих периодов (для объектов 
аналитического учета которые в балансе

5407 за 2015г - - - - - - - - -

отражаются в составе «Запасов») 5427 за 2014г - - - - _ - _

5408 за 2015г - - - - - - -

5428 за 2014г - - - - - - -



I
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5. Дебиторская и кредиторская задолженность  
5.1. Наличие и движение дебиторской задолженности

На начало года Изменения за период На конец периода
поступление выбыло

Наименование показателя Код Период

учтенная 
по условиям 

договора

величина 
резерва по 
сомнитель­
ным долгам

в результате 
хозяйственных 

операций 
(сумма долга 

по сделке, 
операции)

причитающиеся 
проценты, 

штрафы и иные 
начисления

погаше­
ние

списание на 
финансовый 

результат

восста­
новление
резерва

перевод из 
долго- в 

краткосроч­
ную 

задолжен­
ность

перевод из 
дебитор­

ской в кре­
диторскую 
задолжен­

ность

перевод из 
кредитор­
ской в де­

биторскую 
задолжен­

ность

учтенная 
по условиям 

договора

величина 
резерва по 
сомнитель­
ным долгам

Долгосрочная дебиторская 5501 за 2015г - - - - -
задолженность - всего 5521 за 2014г - - - - - - - - - - -
в том числе
Расчеты с покупателями и 5502 за 2015г. _ . .
заказчиками 5522 за 2014г. -i - - - - - - - - - - -
Авансы выданные 5503 за 2015г - - - - - - - - - -

5523 за 2014г - - - - - - - - - - -
Прочая » 5504 за 2015г - - - - - - - - - -

5524 за 2014г - - - - - - - - - -
5505 за 2015г. - - - - - - X X - -

5525 за 2014г - - - - - - - - X X - -
Краткосрочная дебиторская 5510 за 2015г. 186 488 14 091 (12 380) - - - - 198 521
задолженность - всего 5530 за 2014г 153 298 - 41 146 (12 678) - - - - 186 336
8 том числе:
Расчеты с покупателями и 5511 за2015г. 138 443 _ 1 572 . (60) ' 139 883
заказчиками 5531 за 2014г , 113 557 - 25 359 - - (328) - - - - 138 443
Авансы выданные 5512 за 2015г. 94 - - - - - - - - 94

5532 за 2014г. 94 - - - - - - 94
Прочая 5513 за 2015г 47 951 12 519 (12 320) - - - - 58 543

5533 за 2014г. 39 647 - 15 788 (12 350) - - - - 47 799
5514 за 2015г. - - - - - - - X X -
5534 за 2014г - - - - - - X X

Итого 5500 за 2015г 186 488 - 14 091 - (12 380) - - X X X 198 521
I 5520 за 2014г 153 298 - 41 146 - (12 678) - X X X 186 336
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1  5.2. Просроченная дебиторская задолженность

На 31 декабря 2015 г. На 31 декабря 2014 г. На 31 декабря 2013 г.
Наименование показателя Код учтенная по 

условиям 
договора

балансовая
стоимость

учтенная по 
условиям 
договора

балансовая
стоимость

учтенная по 
условиям 
договора

балансовая
стоимость

Всего 5540 - - - - - -

в том числе
расчеты с покупателями и заказчиками 5541
расчеты с поставщиками и заказчиками (в части авансовых 
платежей, предоплат) 5542 _ . . :
прочая 5543 - - - -

5544 - - - - -

5.3. Наличие и движение кредиторской задолженности

Наименование показателя Код Период Остаток на 
начало года

Изменения за период
поступление выбыло

перевод из 
дебитор­

ской в кре­
диторскую 
задолжен­

ность

перевод из 
кредитор­
ской в де­

биторскую 
задолжен­

ность

Остаток на 
конец периодав результате хозяйственных 

операций (сумма долга по 
сделке, операции)

причитающиеся 
проценты, штрафы и 

иные начисления

погаше­
ние

списание на 
финансовый 

результат

перевод из 
долго- в 

краткосроч­
ную 

задолжен­
ность

Долгосрочная кредиторская задолженность 
- всего

5551 за 2015г - - -
5571 за 2014г - - - -

в том числе 
кредиты 5552 за 2015г .

5572 за 2014г - - * ' - - - -
займы 5553 за 2015г. - - - - - -

5573 за 2014г. - - -
прочая 5554 за 2015г - - -

5574 за 2014г. - - - - - -

5555 за 2015г • - - - - X X -
5575 за 2014г - - - X X

Краткосрочная кредиторская 
задолженность - всего

5560 за 2015г 163 114 15 872 (2 234) - - 174 443
5580 за 2014г 131 033 40 935 - (5 789) - 163 248

в том числе
расчеты с поставщиками и подрядчиками 5561 за 2015г 154 565 12 675 (1 875) 163 402

5581 за 2014г 125 986 37 348 (5 427) - - - 154 952
авансы полученные 5562 за 2015г - - - - -

5582 за 2014г 2 - - - - - -
расчеты по налогам и взносам 5563 за 2015г 222 S4 - - 411

5583 за 2014г 130 193 - (101) - - - 222
кредиты 5564 за 2015г. - - - - - -

5584 за 2014г - - - -
займы 5565 за 2G15f ----------------------- 1

5585 за 2014г - -
прочая 5566 за 2015г 8 131 3 103 - (359) - - 10 630

5585 за 2014г 4 915 3 394 - (261) - - - 8 075
5567 за 2015г. - - - X X -
5587 за 2014г - - - - X X -

Итого 5550 за 2015г 163 114 1 5 872 - (2 234) - X X X 174 443
5570 за 2014г 131 033 40 935 - (5 789) - X X X 163 248



/

6. Затраты на производство (расходы на продажу)*
JI Наименование показателя Код за 2015г. за 2014г.

„гериальные затраты 5610 3 783 3 561
Расходы на оплату труда 5620 7 144 7 055
Отчисления на социальные нужды 5630 1 359 1 418
Амортизация 5640 225 228
Прочие затраты 5650 12 556 11 092
Итого по элементам 5660 25 067 23 354
Фактическая себестоимость проданных товаров 5665 - -
Изменение остатков (прирост [-]): незавершенного производства, 
готовой продукции и др. 5670 _ _
Изменение остатков (уменьшение [+]): незавершенного 
производства, готовой продукции и др. 5680 _ _
Итого расходы по обычным видам деятельности 5600 25 067 23 354

* - Для организаций, осуществляющих торговую деятельность добавлена строка 5665, учитывающая фактическую себестоимость товаров


